
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
„Stavební úpravy prostor sociálního zařízení 

základní školy SSŘ a ZŠ V Soběslavi"

i.
Smluvní strany

1) Objednatel:

sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921
CZ00252921
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města

kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: , e-mail:

bankovní spojení: 19-0701490399/0800
dále jen „objednatel"

a

2) Zhotovitel:

sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel. / email:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku
oddíl C, vložka 1545,
dále jen „zhotovitel",

PSP, s.r.o.
Myslotínská 2258, 393 01 Pelhřimov
46680781
CZ46680781
Romanem Pokorným, jednatelem
Bc. Michal Rachač, DiS

/ 

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

společně také „smluvní strany",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, dále jenom „smlouva11, 
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský

zákoník".

Vzhledem k neočekávanému stavu konstrukcí, zjištěného po odstranění obkladů, bylo nutno 
provést vícepráce. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku III předmětné 
smlouvy takto:

l



III.
Cena díla a platební podmínky

1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a 
dalších podkladů daných zhotovitelem. Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k 
řádné realizaci díla.

Cena dle původní smlouvy: 385.676,76 Kč ' '

Cena víceprací dle dodatku č. 1 76.958.40 Kč 93

Cena bez DPH celkem: 462.635,16 Kč

DPH 21 % : 97.153,38 Kč

Celkem vč DPH: 559.788,54 Kč

Ostatní odstavce a články Smlouvy o dílo se nemění.

V Soběslavi dne 4-C3. m dne

objednatel:

Město Soběslav
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou 

starostou města

PSP s.r.o.
Roman Pokorný 

jednatel společnosti

2


		2025-09-05T06:15:07+0000
	Not specified




